
 
 
 
 
 
 

 

MILANO 
PADOVA 

BARI 
EMAIL 

CF & P.IVA 

Via Cozzi, 53, 20125 Milano, Tel: +39 02 66173238, Fax: +39 02 66173239 
Corso Stati Uniti, 4, 35127 Padova, Tel: +39 049 8295000/1, Fax: +39 049 8700718 
Via Amendola, 122/D, 70126 Bari, Tel: +39 080 5929507 
direttore@istp.cnr.it –  amministrazione@istp.cnr.it –  protocollo.istp@pec.cnr.it  
80054330586 & IT 02118311006 

 

 
Provvedimento 30/2024 
 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO relativa all’avviso di selezione ISTP-002-2023-BA, Prot. 408062 del 19/12/2023. 
 
Oggetto: Approvazione graduatoria per il conferimento di N° 1 ASSEGNO per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito dell’area 
progettuale PRIN2022 Physical Sciences and Engineering_PE2 Fundamental Constituents of Matter, attraverso il progetto 
“DFM.PN015.010 / 2022J5NBBN_PE2_PRIN2022 - PLASMODD - DILECCE – BA”  
Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti  
 
 

IL DIRETTORE 
 

§ Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio 
di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 
2011, con delibera n. 186 del 22 settembre 2011 e con delibera del CDA 189 del 27 novembre 2013; 
 

§ l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 

§ Visto il Bando di selezione, ISTP-002-2023-BA, Prot. n. 408062 del 19/12/2023; 
 

§ Visto l’art. 7 dell’avviso di selezione ISTP-002-2023-BA, Prot. n. 408062 del 19/12/2023; 
 
§ Visto il Provvedimento del direttore n. 13/2024 di nomina della commissione, prot. 20386 del 23/01/2024; 

 
§ VISTO il Provvedimento del Presidente del CNR n. 6/2024, Prot. 25360/2020 del 26/01/2024 di nomina della Dottoressa 

Olga De Pascale quale Direttore facente funzione dell’Istituto per la Scienza e Tecnologia dei Plasmi (ISTP)), dal 1° febbraio 
2024 e sino alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto; 

 
§ Visto i verbali delle riunioni della Commissione; 

 
§ Visto l’elenco dei candidati esaminati, stilato dalla Commissione medesima al termine del colloquio; 

 
§ Preso atto della regolarità delle procedure di selezione; 

 
DECRETA 

 
è approvata la seguente graduatoria della selezione: 

 
 
Posizione   Candidato           Punteggio 
 
 
      1  Dott. Alessandro De Tommaso        70/100 

      2                          Dott. Gabriele Dalla Valle                      61/100 

 

 
Il Direttore dell’Istituto per la Scienza e Tecnologia dei Plasmi, approva la graduatoria e proclama vincitore della selezione il Dott. 
Alessandro De Tommaso. 
 
     

      Il Direttore f.f ISTP 
                               Dott.ssa Olga De Pascale  
 

  
 
 


		2024-02-15T08:55:23+0100
	Olga De Pascale




